ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Старобешевская районная территориальная

Профсоюзная организация

Профсоюза  работников образования и науки
Донецкой Народной Республики

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» октября 2021г.

п. Старобешево

 П № 24-3

О  ПРЕМИРОВАНИИ  ПООЩРИТЕЛЬНЫМИ  ВЫПЛАТАМИ   ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ  ПРОФСОЮЗНЫХ  КОМИТЕТОВ.
Президиум постановляет:

1.За  последовательную  и  результативную  работу  с  членами  Профсоюза по  участию  их  в  конкурсах,  которые  проводят  Районный  совет   и  Республиканский  комитет  Профсоюза   отметить   поощрительной  выплатой   в  сумме  1000  рублей:

· Фёдорову  Ю.А.  – МОУ  «Петровская  школа»;

· Маевскую  Я.А. МДОУ  «Комсомольский  ясли – сад «Тополёк»;

· Юрьеву  Н.А. – МДОУ  « Новосветский  ясли – сад  «Ромашка;

· Рядину  Н.П.  – МДОУ  «Комсомольский  ясли –сад  «Золотой  ключик»;

· 2.За  большую  работу  в  2021  году  с  членами  Профсоюза  по  участию  в  конкурсах    отметить  поощрительной  выплатой   в  сумме  800  рублей:

· Данилову  А.Ф.-  МОУ  «Старобешевская  школа  №1»;

· Стрельцову  Ю.Н.  – МОУ  «Комсомольская  школа  №2»;

· Терещенко  Е.А.  – МОУ «Старобешевская  школа  №2».

3. За  активное  участие  молодых  педагогов   в  конкурсах, фестивалях,  форумах  в  районе,  в  Республике  и на  Международном  уровне   отметить  поощрительной  выплатой  в  сумме  600  рублей:

· Калмыкову  Д.А.  -  МОУ  «Придорожненская  школа»;

· Прилепову Н.В.  -  МОУ  «Новокатериновская  школа»;

· Шепель  Е.Г.  – МОУ  «Новозарьевская  школа»;

· Джуха  Н.Н.  – МОУ  «Раздольненская  школа»;

· Фролову  А.Л.  – МОУ  «Комсомольская  школа  №1»;

· Бондаренко  Н.В.  – МОУ  «Новосветская  школа №1»;

· Трубаш И.Н.  -  МДОУ  «Раздольненский  ясли – сад  «Золотой  петушок»;

· Шаповалову  Е.С.   МДОУ  «Новосветский  ясли –сад  «Берёзка».

Голосование: принято единогласно
	Председатель районной территориальной профсоюзной организации ПРОН ДНР
	[image: image1.jpg]//m/aaug =

	           С.Ф.Михайлова